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IV этап кубка Спортивной школы олимпийского резерва "Дельфин" 
"СУПЕР СПРИНТ"

Хабаровск, 28-29.12.2022

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Биробиджан ЦДТ

Золото 15. Мужчины, 100m Баттерфляй 17 лет и старше СИУХИН, Павел 05 1:01.61
Серебро 5. Мужчины, 100m Вольный стиль 17 лет и старше СИУХИН, Павел 05 55.05

15. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 - 16 лет ЛЕСКОВ, Вячеслав 06 1:02.33

Наутилус-Южный

Серебро 9. Мальчики, 100m На спине 9 - 10 лет БЕЛЯВИН, Тимур 12 1:22.57
3. Мальчики, 100m Брасс 11 - 12 лет БОРЩ, Владислав 10 1:26.73
3. Мальчики, 100m Брасс 9 - 10 лет УТКИН, Даниил 13 1:41.87
12. Девочки, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет ХОРОШУН, Евгения 12 1:39.15

Бронза 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет БЕЛЯВИН, Тимур 12 1:15.35
9. Мальчики, 100m На спине 11 - 12 лет КАРЕЛИН, Евгений 10 1:15.82
4. Девочки, 100m Брасс 9 - 10 лет ХОРОШУН, Евгения 12 1:42.78

Находка

Бронза 12. Девочки, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет ОЛИМПИЕВА, Арина 12 1:40.74

Новая звезда

Золото 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет БАРАНОВ, Ростислав 10 1:02.36
13. Мужчины, 100m На спине 15 - 16 лет ШЕХОВ, Владислав 07 59.44
7. Мужчины, 100m Брасс 15 - 16 лет КЛЕВЦОВ, Петр 06 1:09.01
3. Мальчики, 100m Брасс 11 - 12 лет ЗАХАРОВ, Марк 10 1:24.90
3. Мальчики, 100m Брасс 9 - 10 лет КУЖЕЙКИН, Матвей 12 1:38.09
11. Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет БАРАНОВ, Ростислав 10 1:12.63
2. Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 1:04.15
14. Женщины, 100m На спине 13 - 14 лет КИСЛЕНОК, Варвара 08 1:05.56
16. Женщины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет ОСИПОВА, Маргарита 09 1:08.19

Серебро 5. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 - 16 лет ШЕХОВ, Владислав 07 53.41
5. Мужчины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет КРИВОНОГОВ, Александр 08 57.03
13. Мужчины, 100m На спине 13 - 14 лет КРИВОНОГОВ, Александр 08 1:03.49
10. Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 1:14.30
16. Женщины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет КИСЛЕНОК, Варвара 08 1:12.04

Бронза 7. Мужчины, 100m Брасс 15 - 16 лет РОЩЕВ, Михаил 07 1:12.44
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 - 16 лет РОЩЕВ, Михаил 07 1:03.28
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет БУХАРИН, Андрей 08 1:03.86
10. Девочки, 100m На спине 9 - 10 лет СЕМЕНЮК, Виктория 12 1:28.45
16. Женщины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет СМИРНОВА, Елизавета 09 1:13.29
12. Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет ДАВЫДЕНКО, Алика 11 1:33.15

РедСвимКлаб

Золото 2. Девочки, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет БОНДАРЕНКО, Варвара 12 1:09.03
Серебро 4. Девочки, 100m Брасс 9 - 10 лет БОНДАРЕНКО, Варвара 12 1:27.08
Бронза 7. Мужчины, 100m Брасс 13 - 14 лет БАЛКИН, Тимур 09 1:15.35

СК Лидер

Золото 11. Мальчики, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет БАШИРОВ, Азамат 12 1:29.05
10. Девочки, 100m На спине 9 - 10 лет ЗЕНКОВА, Алена 12 1:16.86
4. Девочки, 100m Брасс 9 - 10 лет ЗЕНКОВА, Алена 12 1:24.48

Серебро 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет БЛИНОВ, Дмитрий 12 1:14.84
12. Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет РЕДЬКИНА, Александра 11 1:29.68
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Бронза 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет ЕМЕЛЬЯНОВ, Лев 11 1:08.13
9. Мальчики, 100m На спине 9 - 10 лет ДЕРБИН, Кирилл 13 1:23.97
3. Мальчики, 100m Брасс 9 - 10 лет ПОЖИДАЕВ, Марк 13 1:41.98

СШОР Дельфин

Золото 5. Мужчины, 100m Вольный стиль 17 лет и старше ТРЕНОГИН, Никита 05 55.00
5. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 - 16 лет ПОТАШКИН, Мирослав 07 50.63
5. Мужчины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет РУСИНОВ, Илья 08 55.07
13. Мужчины, 100m На спине 13 - 14 лет РУСИНОВ, Илья 08 58.61
9. Мальчики, 100m На спине 11 - 12 лет ДУШУТИН, Вадим 10 1:13.87
7. Мужчины, 100m Брасс 17 лет и старше ПРОСКУРОВ, Петр 02 1:09.44
7. Мужчины, 100m Брасс 13 - 14 лет ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 1:10.29
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 - 16 лет ПОТАШКИН, Мирослав 07 57.45
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет ШИРЯЕВ, Александр 08 1:00.10
6. Женщины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 1:01.12
6. Женщины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет ЮРЧЕНКО, Анна 08 57.60
14. Женщины, 100m На спине 15 лет и старше ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 1:17.78
10. Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет ЕВТЕЕВА, Виктория 11 1:10.93
8. Женщины, 100m Брасс 15 лет и старше КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 1:12.10
8. Женщины, 100m Брасс 13 - 14 лет ГРЕКОВА, Дарья 08 1:17.44
4. Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет ЛЫСПАК, Оливия 10 1:18.98
16. Женщины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 1:06.86
12. Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 1:15.40
12. Девочки, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 1:27.98

Серебро 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет КОЗЛОВ, Александр 10 1:05.90
13. Мужчины, 100m На спине 15 - 16 лет НОВИКОВ, Виталий 06 59.79
7. Мужчины, 100m Брасс 17 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 1:09.64
7. Мужчины, 100m Брасс 15 - 16 лет ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 1:09.51
7. Мужчины, 100m Брасс 13 - 14 лет ШИРЯЕВ, Александр 08 1:10.31
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 17 лет и старше ОХОТИН, Кирилл 05 1:05.17
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет БЫКОВ, Кирилл 08 1:02.61
11. Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет КОБЗАРЬ, Артем 10 1:13.55
6. Женщины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 1:05.39
6. Женщины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет РЯБКОВА, Ульяна 08 1:01.47
2. Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 1:05.43
2. Девочки, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет АВДОНЬКИНА, Диана 12 1:18.30
14. Женщины, 100m На спине 15 лет и старше ОПАРИНА, Наталья 07 1:25.21
14. Женщины, 100m На спине 13 - 14 лет ГРЕКОВА, Дарья 08 1:06.04
10. Девочки, 100m На спине 9 - 10 лет АВДОНЬКИНА, Диана 12 1:25.78
8. Женщины, 100m Брасс 15 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 1:16.91
8. Женщины, 100m Брасс 13 - 14 лет ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 1:19.48
4. Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет ЕВТЕЕВА, Виктория 11 1:24.21
16. Женщины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 1:09.02

Бронза 5. Мужчины, 100m Вольный стиль 17 лет и старше ГИГАНОВ, Станислав 05 55.59
5. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 - 16 лет НОВИКОВ, Виталий 06 54.21
5. Мужчины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет ПЕРВОВ, Никита 08 58.51
13. Мужчины, 100m На спине 15 - 16 лет ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 1:01.43
13. Мужчины, 100m На спине 13 - 14 лет КЛЕШОНКИН, Лев 08 1:06.53
7. Мужчины, 100m Брасс 17 лет и старше НИКИШИН, Дмитрий 05 1:11.44
3. Мальчики, 100m Брасс 11 - 12 лет ДУШУТИН, Вадим 10 1:27.10
15. Мужчины, 100m Баттерфляй 17 лет и старше ГИГАНОВ, Станислав 05 1:06.38
11. Мальчики, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет НИКИТИН, Кирилл 12 1:36.80
6. Женщины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 1:07.55
6. Женщины, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет МАРЧЕНКО, Дарья 08 1:01.79
2. Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 1:06.14
2. Девочки, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 1:18.92
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14. Женщины, 100m На спине 13 - 14 лет ЮРЧЕНКО, Анна 08 1:08.68
10. Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет ЛЫСПАК, Оливия 10 1:16.01
8. Женщины, 100m Брасс 15 лет и старше ВЕНИЧУК, Мария 06 1:27.19
8. Женщины, 100m Брасс 13 - 14 лет ИВАНОВА, Анастасия 09 1:19.57
4. Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет МАРТЫНОВА, Вероника 11 1:25.83
16. Женщины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше ВЕНИЧУК, Мария 06 1:14.36

ЦСКА

Золото 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет ПАЛЕННЫЙ, Виктор 12 1:12.66
9. Мальчики, 100m На спине 9 - 10 лет ПАЛЕННЫЙ, Виктор 12 1:20.38

Серебро 9. Мальчики, 100m На спине 11 - 12 лет УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 1:14.45
11. Мальчики, 100m Баттерфляй 9 - 10 лет КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 12 1:31.15

Бронза 11. Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 1:14.51


